[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  _24.01.__2020 г.            № 86
	О назначении публичных слушаний по  благоустройству общественной территории, расположенной  в с. Кунашак,  2-микрорайон

       Руководствуясь Федеральным законом «Об общих  принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»  от 06.10.2003г.  №131-ФЗ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Назначить публичные слушания по  благоустройству  общественной территории, расположенной в с. Кунашак, микрорайон № 2 на 24.02.2020 в 11.00 часов,   по    адресу с. Кунашак,  ул. Ленина,  д.103  (в зале заседания администрации района, 2-й этаж).

      2. Определить  следующий  порядок    учета    предложений,    рекомендаций граждан района:

- предложения, рекомендации, замечания по  благоустройству общественной территории  принимаются по адресу:  с. Кунашак, ул. Ленина, д.103, кабинет 5 по  телефонам: 8(35148) 2-01-18,  2- 82- 96.
      3. Для подготовки и проведения публичных слушаний утвердить комиссию   по   проведению    публичных     слушаний    в  следующем составе:

Председатель комиссии:

	Мухарамов Р.Я

Члены комиссии:

Гиниятуллина  Э.Х.

Ибрагимов А.М.
Нажмутдинова С.Я.
	- заместитель   Главы    по  ЖКХ,  строительству и    инфраструктуре – Руководитель Управления ЖКХ, строительства и энергообеспечения

- начальник  отдела-главный   архитектор отдела

архитектуры            и            градостроительства администрации    района,   секретарь комиссии
- глава    Кунашакского    сельского     поселения
-юрисконсульт  Управления ЖКХ, строительства и энергообеспечения

                 2

4. Опубликовать   настоящее     постановление     на   официальном    сайте
администрации  Кунашакского  муниципального  района.
          5. Контроль   за    исполнением    настоящего  постановления  возложить   на начальника отдела-главного архитектора отдела архитектуры и  градостроительства   администрации  Кунашакского  муниципального  района  Гиниятуллину Э.Х.
          6. Настоящее    постановление  вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий обязанности

Главы района                                                                                             Р.Г.Вакилов